Федеральное государственное унитарное предприятие

«Главный научно-исследовательский вычислительный центр»
Управления делами Президента Российской Федерации

ПРИКАЗ

24.04.2019 г. № 42

г. Москва

 О внесении изменений в Приказ от 09.04.2019 № 38 «О создании

Единой комиссии и  утверждении Положения о Единой комиссии по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд федерального

государственного унитарного предприятия «Главный научно-

исследовательский вычислительный центр» Управления делами

Президента Российской Федерации»

С целью информационной открытости работы Единой комиссии по

осуществлению  закупок товаров, работ, услуг,

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Внести в Приказ федерального государственного унитарного

предприятия «Главный научно-исследовательский вычислительный центр»

Управления делами Президента Российской Федерации (далее - Предприятие)

от 09 апреля 2019 г. № 38 «О создании Единой комиссии и  утверждении

Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ,

услуг для нужд федерального государственного унитарного предприятия

«Главный научно-исследовательский вычислительный центр» Управления

делами Президента Российской Федерации» (далее - Приказ) следующие

изменения:

1. Пункт 3 Приказа изложить в следующей редакции:

« 3. Заведующему договорным отделом Предприятия К.В. Даманицкому

разместить настоящий Приказ и Положение на официальном сайте

Предприятия (www.grcc.ru) во вкладке «Регламент проведения закупочных

процедур».

http://www.grcc.ru/

2. Пункт 21 Положения о Единой комиссии по осуществлению

закупок товаров, работ, услуг для нужд федерального государственного

унитарного предприятия «Главный научно-исследовательский вычислительный

центр» Управления делами Президента Российской Федерации»  изложить в

следующей редакции:

«21. Положение и вносимые в него изменения подлежат размещению              на

официальном сайте Предприятия (www.grcc.ru) во вкладке «Регламент

проведения закупочных процедур».

3. Секретарю-референту Аппарата диретора А.В. Мамаевой довести

настоящий приказ  до администрации и руководителей структурных

подразделений Предприятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на

финансового директора Предприятия С.В. Марченко.

И.о. директора

П.И. Николаенков

Исп.: Юлия Сергеевна Федотова, ДО

Тел.: 8 (495) 620-83-73, доб. 10-373

http://www.grcc.ru/